平成 27年２月 12日

各       位

会 社 名    日 本 フ ァ ル コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 近 藤 季 洋

（コード番号： ３７２３ 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 取 締 役 中 野 貴 司

（  TEL.０４２－５２７－０５５５ ）

平成 27年９月期第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年11月13日に公表した平成27年９月期第２四半期累計期間（平成26年10月１日～平成27年３

月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 平成 27年９月期第２四半期累計期間の業績予想値の修正（平成 26 年 10 月１日～平成 27 年３月 31 日）

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり四半

期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 275 △85 △85 △55 △5.35

今 回 修 正 予 想 （ B ） 700 350 350 228 18.87

増 減 額 （ B - A ） 425 435 435 283 24.22

増 減 率 （ ％ ） 154.5 ― ― ― ―

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 26年９月期第２四半期)

470 137 138 89 8.71

(2) 業績予想修正の理由

「日本ゲーム大賞」や「プレイステーションアワード」など数々の受賞の栄誉に輝いたゲーム

ソフト「英雄伝説 閃の軌跡」「英雄伝説 閃の軌跡Ⅱ」の販売が、国内及びアジア地域において

引き続き好調で、プレイステーションネットワークにおけるダウンロード販売も堅調に推移しま

した。また、北米及び欧州地域においてもＰＣゲームのダウンロード販売が好調で、特に「イー

ス」シリーズや「空の軌跡」が順調に販売を伸ばしております。

さらに、中国ゲーム開発大手で「Changyou.com（チャンユードットコム）」でも知られている、

ナスダック上場企業「Changyou.com Limited（北京暢遊時代数碼技術有限公司）」と提携し、中

国本土の巨大モバイルアプリ市場に向けて継続的にリリースを行う契約を締結したことから、第

２四半期累計期間の業績予想を修正いたしました。

なお、通期の業績予想につきましては、前回公表した予想値を据え置いておりますが、今後業

績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたします。

以上